

**ZONA SPORTIVA
POLIVALENTA STR. STEFAN
CEL MARE SI SFINT, 1/C,
SAT. TRUSENI MUN.
CHISINAU, R MOLDOVA nr.
cad. 8039110.1179**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4
Teren de baschet, volei, handbal**

Valoarea de deviz 3 590 484,37 lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x150 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	188,000	273,870 63,382	51 487,560 11 915,816
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, din piatra sparta M400, GOST8267-93, fractie 40-70 mm	m3	288,000	662,291 35,002	190 739,808 10 080,576
3	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 (B25) cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) este plasa sudata din otel d=4,0 mm, ochi 100x100 mm - consum 1,719 kg/m2 Nota pentru aplicarea normei.1. Excluderea resursei Grund poliuretan ELASTPOLIMER-1102. Modificarea resursei Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 in Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM cu consum 0,2 kg/m2	m2	1 920,000	537,716 62,400	1 032 414,574 119 808,000
4	CG48A1	Corectii: se scade la schimbarea	m2	-1 920,000	190,570	-365 894,400

1	2	3	4	5	6	7
		grosimii betonului cu 10 mm (k=10, strat final 100 mm)			11,760	-22 579,200
5	CG51A	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate in 2 straturi (granule EPDM nereciclat culoare neagra + EPDM nereciclat culoare bleu, orange, bordo), grosimea fiecarui strat de 8,0 mm pe suport existent (numai manopera cu K=0.35, materialele si mecanismele necesare vezi pozitiile de mai jos cu codul Conipur 2S)	m2	1 920,000	91,000 91,000	174 720,000 174 720,000
6	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 8 mm - 5.25 kg/m2	m2	1 920,000	183,750 0,000	352 800,000 0,000
7	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.10 kg/m2	m2	1 920,000	105,600 0,000	202 752,000 0,000
8	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare BORDO granulatia 8 mm - 7.7 kg/m2	m2	1 920,000	269,500 0,000	517 440,000 0,000
9	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.50 kg/m2	m2	1 920,000	144,000 0,000	276 480,000 0,000
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren baschet	m2	23,000	190,720 44,462	4 386,560 1 022,626
11	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren volei	m2	9,000	190,720 44,462	1 716,480 400,158
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren gandbol	m2	10,000	190,720 44,462	1 907,200 444,620
13	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime	m2	49,000	190,720 44,462	9 345,280 2 178,638

1	2	3	4	5	6	7
		marcaj - 10 cm - teren PISTA DE ALERGARI				
		<i>Total</i>	lei			2 450 295,062
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			71 517,896
		<i>Total</i>	100,00 +			2 521 812,958
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			82 758,628
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			2 604 571,586
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,50 %			195 342,869
		<i>Total</i>	100,00 +			2 799 914,455
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			83 997,434
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				2 883 911,88 9 297 991,234
		2. Lucrari de montare				
14	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc	4,000	1 643,391 385,022	6 573,566 1 540,088
15	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc	2,000	810,324 181,632	1 620,649 363,264
16	TsH80B	Aranjarea portilor de gandbol 3.00x2.00(h) m, masa 100-200 kg	buc	2,000	59,598 59,598	119,196 119,196
		<i>Total</i>	lei			8 313,411
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			485,412

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			251,635
		<i>Total</i>	100,00 +			9 050,458
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			1 537,136
		<i>Toatl</i>	100,00 +			10 587,594
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			317,627
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 905,221 2 022,548
		3. Utilaj				
17		Set basset fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set	4,000	11 250,000 0,000	45 000,000 0,000
18		Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,000	13 500,000 0,000	13 500,000 0,000
19		Porti gandbol dimensiuni 3.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set	2,000	18 800,000 0,000	37 600,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			96 100,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,20 %			1 153,200
		Total Utilaj Inclusiv salariu				97 253,200

		Total	lei			2 992 070,31
		TVA	20,00 %			598 414,06
		Total deviz: Inclusiv salariu				3 590 484,37 300 013,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**ZONA SPORTIVA
POLIVALENTA STR. STEFAN
CEL MARE SI SFINT, 1/C,
SAT. TRUSENI MUN.
CHISINAU, R MOLDOVA nr.
cad. 8039110.1179**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Teren de baschet, volei, handbal**

Valoarea de deviz 3 590 484,37 lei

Intocmit in prețuri curente 04.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,120	94,60	1 903,352
2.	7129020012800	Pavator	h-om	204,320	94,60	19 328,672
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 532,160	80,00	122 572,800
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,190	94,60	774,774
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,040	94,60	6 058,184
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	651,840	80,00	52 147,200
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 215,360	80,00	97 228,800
Total manopera						300 013,80

Materiale:

1.	1112	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 8 mm	kg	10 080,000	35,00	352 800,000
2.	11121	Granule EPDM nereciclat culoare BORDO granulatia 8 mm	kg	14 784,000	35,00	517 440,000
3.	1113	Adeziv pentru granule EPDM	kg	4 992,000	96,00	479 232,000
4.	1115	Set baschet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set	4,000	11 250,00	45 000,000
5.	1116	Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,000	13 500,00	13 500,000
6.	1117	Porti gandbol dimensiuni 3.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set	2,000	18 800,00	37 600,000
7.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	3,626	390,00	1 414,140
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,692	285,00	482,220
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,850	285,00	812,250
10.	14214022003931	Piatra sparta M400 fr.40-70mm conf.Gost 8267-93.	m3	377,568	390,00	147 251,520
11.	24301173268451	Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM	l	391,680	96,00	37 601,280
12.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	66,430	125,00	8 303,750
13.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	31,850	120,00	3 822,000
14.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare	kg	10,374	32,00	331,968

		fara insertii textile de 5 mm grosime				
15.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	50,918	40,00	2 036,720
16.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	1 116,288	3,45	3 851,194
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	595,960	2,50	1 489,900
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 558,260	2,60	4 051,476
19.	26511221004022	Ciment M-400	kg	8 812,800	2,60	22 913,280
20.	266310210000025	Beton marfa clasa C20/25 (B25/M350)	m3	201,715	1 650,00	332 829,750
21.	2663102100001200	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	8,460	1 650,00	13 959,000
22.	26661228002861	Bordura beton БР100.30.15	m	188,940	125,00	23 617,500
23.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	567,936	52,60	29 873,434
24.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	37,601	65,00	2 444,065
25.	2872122005458	Plasa sudata din otel d=4,0 mm, ochi 100x100 mm	kg	3 366,490	20,00	67 329,800
26.	2873122000752	Piese inglobate	kg	101,837	30,00	3 055,110
27.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	7,834	2 158,33	16 908,357
28.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	67,450	20,50	1 382,725
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,128	20,50	23,124
		Total materiale de construcții				2 171 356,55

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	12,288	750,00	9 216,000
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	4,368	195,00	851,760
3.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	78,720	500,00	39 360,000
4.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	23,040	275,00	6 336,000
5.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-19,200	275,00	
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,840	35,00	134,400
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,824	530,00	7 326,720
8.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	44,064	536,00	23 618,304
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,840	45,00	172,800
10.	2952270003103	Vibrator	h-ut	19,584	26,00	509,184
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,624	165,00	1 092,960
		Total utilaje de construcții				83 338,12

Total	lei	2 992 070,31
TVA	20,00 %	598 414,06

Total deviz:

**3 590 484,
37**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect ZONA SPORTIVA POLIVALENTA
STR. STEFAN CEL MARE SI SFINT, 1/C,
SAT. TRUSENI MUN. CHISINAU, R
MOLDOVA nr. cad. 8039110.1179**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x150 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m			273,870 63,382
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,190
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	94,60	49,192
	26661228002861	Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	125,00	125,625
	2663102100001200	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	0,0450	1 650,00	74,250
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,50	7,925
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	285,00	2,565
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,123
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, din piatra sparta M400, GOST8267-93, fractie 40-70 mm	m3			662,291 35,002
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	94,60	35,002
	14214022003931	Piatra sparta M400 fr.40-70mm conf.Gost 8267-93.	m3	1,3110	390,00	511,290
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	536,00	82,008
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,795
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	530,00	25,440
3	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 (B25) cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) este plasa sudata din otel d=4,0 mm, ochi 100x100 mm - consum 1,719 kg/m2 Nota pentru aplicarea normei.1. Excluderea resursei Grund poliuretan ELASTPOLIMER-1102. Modificarea resursei Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 in Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM cu consum 0,2 kg/m2	m2			537,716 62,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	80,00	62,400
	266310210000025	Beton marfa clasa C20/25 (B25/M350)	m3	0,2030	1 650,00	341,649
	2872122005458	Plasa sudata din otel d=4,0 mm, ochi 100x100 mm	kg	1,7190	20,00	35,068
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,60	11,934
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	30,00	1,591
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	40,00	1,061
	24301173268451	Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM	l	0,2000	96,00	19,584
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	52,60	15,559
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	65,00	1,273
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	3,45	2,006
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	2 158,33	8,806
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,070
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	26,00	0,525
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	500,00	20,500
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	275,00	3,300
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	45,00	0,090
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	750,00	12,300
4	CG48A1	Corectii: se scade la schimbarea grosimii betonului cu 10 mm (k=10, strat final 100	m2			190,570

1	2	3	4	5	6	7
		mm)				11,760
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	80,00	11,760
	266310210000025	Beton marfa clasa C20/25 (B25/M350)	m3	0,0102	1 650,00	168,300
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	26,00	0,260
	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	0,0010	275,00	2,750
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	750,00	7,500
5	CG51A	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate in 2 straturi (granule EPDM nereciclat culoare neagra + EPDM nereciclat culoare bleu, orange, bordo), grosimea fiecarui strat de 8,0 mm pe suport existent (numai manopera cu K=0.35, materialele si mecanismele necesare vezi pozitiile de mai jos cu codul Conipur 2S)	m2			91,000 ----- 91,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	80,00	63,840
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	80,00	27,160
6	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 8 mm - 5.25 kg/m2	m2			183,750 ----- 0,000
	1112	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 8 mm	kg	5,2500	35,00	183,750
7	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.10 kg/m2	m2			105,600 ----- 0,000
	1113	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,1000	96,00	105,600
8	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare BORDO granulatia 8 mm - 7.7 kg/m2	m2			269,500 ----- 0,000
	11121	Granule EPDM nereciclat culoare BORDO granulatia 8 mm	kg	7,7000	35,00	269,500
9	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.50 kg/m2	m2			144,000 ----- 0,000
	1113	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,5000	96,00	144,000
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren baschet	m2			190,720 ----- 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	125,00	91,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	120,00	42,000
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,00	3,648
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	195,00	9,360
11	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren volei	m2			190,720 ----- 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	125,00	91,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	120,00	42,000
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,00	3,648
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	195,00	9,360
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm - teren gandbol	m2			190,720 ----- 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	125,00	91,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	120,00	42,000
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,00	3,648
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	195,00	9,360

1	2	3	4	5	6	7
		kw 40-45 cp				
13	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 10 cm - teren PISTA DE ALERGARI	m2			190,720 44,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,948
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,514
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	125,00	91,250
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	120,00	42,000
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,00	3,648
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	195,00	9,360
		2. Lucrari de montare				
14	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			1 643,391 385,022
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	94,60	385,022
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,60	810,810
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	390,00	282,750
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	285,00	162,165
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	20,50	2,644
15	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			810,324 181,632
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	94,60	181,632
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,60	404,118
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	390,00	141,570
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	285,00	81,795
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,50	1,210
16	TsH80B	Aranjarea portilor de gandbol 3.00x2.00(h) m, masa 100-200 kg	buc			59,598 59,598
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	94,60	59,598
		3. Utilaj				
17		Set baschet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set			11 250,000 0,000
	1115	Set baschet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set	1,0000	11 250,00	11 250,000
18		Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set			13 500,000 0,000
	1116	Set Pilon Volei profil 80x80 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	13 500,00	13 500,000
19		Porti gandbol dimensiuni 3.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set			18 800,000 0,000
	1117	Porti gandbol dimensiuni 3.00x2.00(h) m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100 mm cu canal pentru cirligele pentru plasa, cadrul inferior profil	set	1,0000	18 800,00	18 800,000

1	2	3	4	5	6	7
		de aluminiu 80x80 mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.